
1 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 320～359歳 ≫ 日本記録　  1:07.67

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 2   1:16.96西可児Ｓ・Ｃ 321歳

    15.91    38.76    57.59
( 0.86)

    22.85(+0.28)
    18.83(+0.24)
    19.37(-----)

1
2
3
4

新田　仁志
牧　　紀子
近藤　珪子
小笠原繁夫

    15.91 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 280～319歳 ≫ 日本記録　    59.36

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 3   1:21.79グンゼ南草津 294歳

    17.95    42.15  1:04.81
( 0.95)

    24.20(-----)
    22.66(+0.81)
    16.98(+0.46)

1
2
3
4

池田　洋宜
太田　明美
小西　文子
中西　健三

    17.95 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 240～279歳 ≫ 日本記録　    51.43

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 1/ 5     56.24ル・豊中 241歳

    13.76    28.78    44.20
( 0.73)

    15.02(+0.00)
    15.42(+0.38)
    12.04(-----)

1
2
3
4

東　　方行
服部　純子
多田多佳子
松尾　新吾

    13.76 

2 1/ 6   1:02.25コスパ二条 256歳

    13.35    28.04    43.92
( 0.68)

    14.69(+0.32)
    15.88(+0.40)
    18.33(+0.38)

1
2
3
4

立川　真悟
横野　元秀
小川　素子
新實　章子

    13.35 

3 1/ 4   1:08.74イトマン中村 240歳

    18.05    39.83    54.19
( 0.73)

    21.78(+0.64)
    14.36(+0.04)
    14.55(+0.65)

1
2
3
4

横井実樹代
木下真理子
加藤　　毅
冨山　　徹

    18.05 

4 1/ 7   1:08.91コスパ桃六 246歳

    16.53    34.63    54.06
( 0.77)

    18.10(+0.74)
    19.43(+0.59)
    14.85(+0.73)

1
2
3
4

宮本　早苗
奥野　信二
北岡　和子
中島　力也

    16.53 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    48.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

出力日時：11月15日 14:09



2 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    48.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 2/ 4     50.53カンピオーネ 201歳

    13.41    24.37    37.29
( 0.61)

    10.96(+0.23)
    12.92(+0.21)
    13.24(+0.53)

1
2
3
4

田中彩英子
巽　　公秀
河本　健一
尾波　淳子

    13.41 

2 2/ 5     51.65岐阜ＳＣＭ 204歳

    12.36    25.43    38.17
( 0.70)

    13.07(+0.44)
    12.74(+0.42)
    13.48(+0.28)

1
2
3
4

松本　　司
宮田　敏男
吉永　涼子
鈴木　志保

    12.36 

3 2/ 3     54.30オヤジーズ 209歳

    12.42    25.69    40.39
( 0.61)

    13.27(+0.19)
    14.70(+0.24)
    13.91(+0.31)

1
2
3
4

岡本　卓也
園　　京子
辺見　純至
生瀬　優子

    12.42 

4 2/ 6     55.75２ｂＦＩＳＨ 218歳

    12.86    25.01    39.43
( 0.64)

    12.15(+0.22)
    14.42(+0.36)
    16.32(+0.44)

1
2
3
4

中井　康明
後藤　壮謙
今村　友香
小佐　和美

    12.86 

5 2/ 2     56.24枚方ＳＳ 202歳

    12.15    24.99    41.71
( 0.65)

    12.84(+0.20)
    16.72(+0.56)
    14.53(+0.34)

1
2
3
4

三宅　泰人
斉藤　伸一
三輪田恭子
太田　二美

    12.15 

6 2/ 8     57.01イトマン中村 211歳

    14.81    30.37    44.53
( 0.78)

    15.56(+0.26)
    14.16(+0.34)
    12.48(+0.32)

1
2
3
4

林　　文子
大矢　恭子
新井　宏幸
上山　伸治

    14.81 

7 3/ 4     57.43TEAM SGMT 211歳

    13.19    27.46    42.77
( 0.68)

    14.27(+0.32)
    15.31(+0.31)
    14.66(+0.26)

1
2
3
4

冨江　　諭
中川　実加
岡田真紀子
広末　　貴

    13.19 

8 2/ 7     58.30ＶＳＡ瀬田 229歳

    14.42    30.36    44.56
( 0.74)

    15.94(+0.50)
    14.20(+0.33)
    13.74(+0.38)

1
2
3
4

渡邉　　卓
本郷あぐみ
工藤　　歩
猿渡　春夫

    14.42 

出力日時：11月15日 14:09



3 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 200～239歳 ≫ 日本記録　    48.10

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

9 2/ 1     59.36酔いまー 207歳

    13.83    28.79    43.45
( 0.78)

    14.96(+0.52)
    14.66(+0.33)
    15.91(+0.28)

1
2
3
4

黒田　　毅
目谷　哲也
大友　千恵
岩本　厚子

    13.83 

10 3/ 5   1:01.96CLIMAX 237歳

    14.28    28.58    44.43
( 0.71)

    14.30(+0.34)
    15.85(+0.29)
    17.53(+0.32)

1
2
3
4

清水　照久
吉田　　悟
藤巻　　歩
鍛治谷悦子

    14.28 

11 3/ 3   1:04.38ＭＴＲ 232歳

    13.40    31.69    50.21
( 0.62)

    18.29(+0.10)
    18.52(+0.16)
    14.17(+0.26)

1
2
3
4

加藤　昌之
田島富美子
溝内眞理子
甲矢　　武

    13.40 

12 3/ 2   1:04.45ＳＨＩＮ２ 205歳

    19.30    39.15    50.06
( 1.01)

    19.85(+0.50)
    10.91(+0.22)
    14.39(+0.50)

1
2
3
4

木下　幸子
髙本　一美
武良　竜也
上野　大治

    19.30 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    46.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 4/ 4     50.03カルピコ 173歳

    12.65    23.87    36.67
( 0.63)

    11.22(+0.26)
    12.80(+0.15)
    13.36(+0.21)

1
2
3
4

尾崎　晴茂
春田　　建
田口ひとみ
谷川　真弓

    12.65 

2 4/ 5     50.55ぽよんちょ 165歳

    12.61    25.28    37.58
( 0.58)

    12.67(+0.24)
    12.30(+0.30)
    12.97(+0.32)

1
2
3
4

森　　　慈
櫻井奈奈恵
市川　武人
古根　大真

    12.61 

3 4/ 3     51.42ピノス 177歳

    11.80    24.97    39.10
( 0.58)

    13.17(+0.26)
    14.13(+0.31)
    12.32(+0.21)

1
2
3
4

和田孝次朗
西田あゆみ
大森　靖子
藤井　康嗣

    11.80 

出力日時：11月15日 14:09



4 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 160～199歳 ≫ 日本記録　    46.34

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 4/ 2     51.87イトマン草津 163歳

    13.85    25.46    38.89
( 0.64)

    11.61(+0.41)
    13.43(+0.42)
    12.98(+0.28)

1
2
3
4

中島　直木
奥村　雅之
澤田歩美香
伴　祐里奈

    13.85 

5 3/ 6     52.97ＫＥＮＯＤＡ 164歳

    12.08    22.93    37.02
( 0.62)

    10.85(+0.09)
    14.09(+0.43)
    15.95(+0.46)

1
2
3
4

野田　　健
下酔尾将一
村上　麗奈
武本　純子

    12.08 

6 4/ 1     53.55Team-2G 191歳

    12.44    26.55    40.77
( 0.64)

    14.11(+0.43)
    14.22(+0.38)
    12.78(+0.29)

1
2
3
4

坂倉　航季
生頼知代子
般谷　　徹
森久　加奈

    12.44 

7 3/ 7     54.15イトマン近江 198歳

    12.95    25.76    39.99
( 0.68)

    12.81(+0.35)
    14.23(+0.30)
    14.16(+0.36)

1
2
3
4

増田　竜太
若菜　光宏
北河　知可
阿慈知寛子

    12.95 

   3/ 8    競12チームフライ 196歳

    17.42
( 0.77)1

2
3
4

紀國　　洋
新庄　道美
三谷美千代
中西　　琳

    17.42 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 5/ 1     49.41フロンティア 149歳

    13.20    25.14    38.85
( 0.65)

    11.94(+0.22)
    13.71(+0.29)
    10.56(+0.10)

1
2
3
4

三栁　泉水
伊藤　祐一
中谷　　和
櫻井　宏樹

    13.20 

2 5/ 3     49.84カンピオーネ 141歳

    11.94    23.38    36.77
( 0.69)

    11.44(+0.30)
    13.39(+0.29)
    13.07(+0.50)

1
2
3
4

奥田　裕樹
初瀬部昭宏
西川かおり
藤澤依里子

    11.94 

出力日時：11月15日 14:09



5 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 120～159歳 ≫ 日本記録　    44.91

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

3 5/ 4     49.96オヤジーズ 122歳

    12.22    25.94    39.35
( 0.65)

    13.72(+0.53)
    13.41(+0.26)
    10.61(+0.22)

1
2
3
4

大城　　翔
蒔田　真弓
吉廣　愛梨
大山　佳祐

    12.22 

4 4/ 6     50.40The Paaaan 130歳

    13.45    27.52    39.19
( 0.71)

    14.07(+0.29)
    11.67(+0.31)
    11.21(+0.27)

1
2
3
4

井谷　優里
河村　嘉子
大西　佑樹
原田　晃徳

    13.45 

5 5/ 2     50.67コスパ塚本 142歳

    10.84    25.61    39.18
( 0.57)

    14.77(+0.32)
    13.57(+0.31)
    11.49(+0.27)

1
2
3
4

鎌塚　勇気
岩部　　稚
河合　綾子
松元　　涼

    10.84 

6 4/ 7     53.08東レ 128歳

    12.60    24.71    37.76
( 0.71)

    12.11(+0.47)
    13.05(+0.25)
    15.32(+0.32)

1
2
3
4

鈴木　　研
鈴木雄太郎
鈴木　花菜
鈴木　里彩

    12.60 

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

1 6/ 4     44.71 ･日本新カンピオーネ 110歳

    10.65    20.76    32.71
( 0.76)

    10.11(+0.14)
    11.95(+0.36)
    12.00(+0.05)

1
2
3
4

矢野　尊彦
尾関　悠平
福田　　瞳
日下　結奈

    10.65 

2 6/ 3     48.16GOLD FINGER  98歳

    11.54    22.55    35.54
( 0.64)

    11.01(+0.20)
    12.99(+0.02)
    12.62(+0.24)

1
2
3
4

西野　凪人
春尾　優大
西　萌乃香
船越　小鶴

    11.54 

3 6/ 7     48.43IBIS  90歳

    11.19    22.38    34.86
( 0.62)

    11.19(+0.49)
    12.48(+0.34)
    13.57(+0.26)

1
2
3
4

蘭　　雄大
岡崎　　耀
村上　愛花
小石　麻琴

    11.19 

出力日時：11月15日 14:09



6 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

4 6/ 5     48.48WaveBreakers 102歳

    11.52    22.02    35.35
( 0.59)

    10.50(+0.42)
    13.33(+0.34)
    13.13(+0.42)

1
2
3
4

吉川　聡信
近藤　潤一
豊田　光彩
高田　真菜

    11.52 

5 5/ 5     48.79古賀SC  97歳

    11.77    24.71    35.77
( 0.67)

    12.94(+0.50)
    11.06(+0.12)
    13.02(+0.34)

1
2
3
4

森口　照太
高橋　里奈
松本隆之介
菅谷　梨帆

    11.77 

6 6/ 6     49.05イトマン大津 109歳

    11.24    22.71    36.59
( 0.61)

    11.47(+0.22)
    13.88(+0.24)
    12.46(+0.27)

1
2
3
4

三宅　丈斗
藤井　翔麻
猪飼　有紗
山口　佑菜

    11.24 

7 6/ 2     50.16ロッキーズ  83歳

    11.88    24.48    39.21
( 0.68)

    12.60(+0.33)
    14.73(+0.29)
    10.95(+0.44)

1
2
3
4

三浦　悠希
山川　愛梨
奥山　晴香
藤澤　明輝

    11.88 

8 6/ 8     50.86ダックビル  79歳

    11.59    25.50    38.48
( 0.77)

    13.91(+0.37)
    12.98(+0.23)
    12.38(+0.30)

1
2
3
4

萩原　健斗
國松　瑞希
岡本　麻由
村田真渚人

    11.59 

9 5/ 6     50.96ワタナベST  88歳

    11.84    23.39    37.56
( 0.64)

    11.55(+0.31)
    14.17(+0.35)
    13.40(+0.30)

1
2
3
4

渡邊承太郎
武内　来樹
武内　杏咲
渡邊ひまり

    11.84 

10 6/ 1     50.97BlackClover 116歳

    11.57    24.07    37.48
( 0.61)

    12.50(+0.09)
    13.41(+0.18)
    13.49(+0.24)

1
2
3
4

松田　龍空
竹垣　雅登
栗原みなみ
中川　夢花

    11.57 

11 5/ 8     52.73直金堂  90歳

    12.36    24.67    39.28
( 0.61)

    12.31(+0.16)
    14.61(+0.48)
    13.45(+0.17)

1
2
3
4

木村　　樹
武本　竜信
岡本　萌花
山下　來花

    12.36 

出力日時：11月15日 14:09



7 / 7
第12回日本マスターズ水泳スプリント選手権大会　WEST

会場：インフロニア草津アクアティクスセンター(25m)
期日：2025年11月15日(土)～11月16日(日)

No.7 混合 4×25mフリーリレー

≪ 72～119歳 ≫ 日本記録　    44.95

順位 チーム名 合計年齢 水路   時  間

12 5/ 7     55.38小松島SC  96歳

    11.91    26.44    41.42
( 0.68)

    14.53(+0.42)
    14.98(+0.65)
    13.96(+0.62)

1
2
3
4

酒井亮太郎
飯村　果実
奈良﨑智美
森岡　浩平

    11.91 

出力日時：11月15日 14:09


