

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 320～359歳 »

日本記録 1:07.67

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	西可児 S・C	321歳	1/ 2	1:16.96
		15.91 38.76		57.59
1	新田 仁志	(0.86)	15.91	
2	牧 紀子	(+0.28)	22.85	
3	近藤 珞子	(+0.24)	18.83	
4	小笠原繁夫	(----)	19.37	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 280～319歳 »

日本記録 59.36

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	グンゼ南草津	294歳	1/ 3	1:21.79
		17.95 42.15	1:04.81	
1	池田 洋宜	(0.95)	17.95	
2	太田 明美	(----)	24.20	
3	小西 文子	(+0.81)	22.66	
4	中西 健三	(+0.46)	16.98	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 240～279歳 »

日本記録 51.43

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	ル・豊中	241歳	1/ 5	56.24
		13.76 28.78	44.20	
1	東 方行	(0.73)	13.76	
2	服部 純子	(+0.00)	15.02	
3	多田多佳子	(+0.38)	15.42	
4	松尾 新吾	(----)	12.04	
2	コスパ二条	256歳	1/ 6	1:02.25
		13.35 28.04	43.92	
1	立川 真悟	(0.68)	13.35	
2	横野 元秀	(+0.32)	14.69	
3	小川 素子	(+0.40)	15.88	
4	新實 章子	(+0.38)	18.33	
3	イトマン中村	240歳	1/ 4	1:08.74
		18.05 39.83	54.19	
1	横井実樹代	(0.73)	18.05	
2	木下真理子	(+0.64)	21.78	
3	加藤 豪	(+0.04)	14.36	
4	富山 徹	(+0.65)	14.55	
4	コスパ桃六	246歳	1/ 7	1:08.91
		16.53 34.63	54.06	
1	宮本 早苗	(0.77)	16.53	
2	奥野 信二	(+0.74)	18.10	
3	北岡 和子	(+0.59)	19.43	
4	中島 力也	(+0.73)	14.85	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 200～239歳 »

日本記録 48.10

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
----	------	------	----	----

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 48.10

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カンピオーネ	201歳	2/ 4	50.53
		13.41 24.37		37.29
1	田中彩英子	(0.61)	13.41	
2	翼 公秀	(+0.23)	10.96	
3	河本 健一	(+0.21)	12.92	
4	尾波 淳子	(+0.53)	13.24	
2	岐阜 SCM	204歳	2/ 5	51.65
		12.36 25.43		38.17
1	松本 司	(0.70)	12.36	
2	宮田 敏男	(+0.44)	13.07	
3	吉永 涼子	(+0.42)	12.74	
4	鈴木 志保	(+0.28)	13.48	
3	オヤジーズ	209歳	2/ 3	54.30
		12.42 25.69		40.39
1	岡本 卓也	(0.61)	12.42	
2	園 京子	(+0.19)	13.27	
3	辺見 純至	(+0.24)	14.70	
4	生瀬 優子	(+0.31)	13.91	
4	2 b F I S H	218歳	2/ 6	55.75
		12.86 25.01		39.43
1	中井 康明	(0.64)	12.86	
2	後藤 壮謙	(+0.22)	12.15	
3	今村 友香	(+0.36)	14.42	
4	小佐 和美	(+0.44)	16.32	
5	枚方 SS	202歳	2/ 2	56.24
		12.15 24.99		41.71
1	三宅 泰人	(0.65)	12.15	
2	斎藤 伸一	(+0.20)	12.84	
3	三輪田恭子	(+0.56)	16.72	
4	太田 二美	(+0.34)	14.53	
6	イトマン中村	211歳	2/ 8	57.01
		14.81 30.37		44.53
1	林 文子	(0.78)	14.81	
2	大矢 恵子	(+0.26)	15.56	
3	新井 宏幸	(+0.34)	14.16	
4	上山 伸治	(+0.32)	12.48	
7	TEAM SGMT	211歳	3/ 4	57.43
		13.19 27.46		42.77
1	富江 諭	(0.68)	13.19	
2	中川 実加	(+0.32)	14.27	
3	岡田真紀子	(+0.31)	15.31	
4	広末 貴	(+0.26)	14.66	
8	VSA瀬田	229歳	2/ 7	58.30
		14.42 30.36		44.56
1	渡邊 卓	(0.74)	14.42	
2	本郷あぐみ	(+0.50)	15.94	
3	工藤 歩	(+0.33)	14.20	
4	猿渡 春夫	(+0.38)	13.74	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 200~239歳 »

日本記録 48.10

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
9	酔いまー	207歳	2/ 1	59.36
		13.83 28.79		43.45
1	黒田 肇	(0.78)	13.83	
2	目谷 哲也	(+0.52)	14.96	
3	大友 千恵	(+0.33)	14.66	
4	岩本 厚子	(+0.28)	15.91	
10	CLIMAX	237歳	3/ 5	1:01.96
		14.28 28.58		44.43
1	清水 照久	(0.71)	14.28	
2	吉田 悟	(+0.34)	14.30	
3	藤巻 歩	(+0.29)	15.85	
4	鍛治谷悦子	(+0.32)	17.53	
11	M T R	232歳	3/ 3	1:04.38
		13.40 31.69		50.21
1	加藤 昌之	(0.62)	13.40	
2	田島富美子	(+0.10)	18.29	
3	溝内眞理子	(+0.16)	18.52	
4	甲矢 武	(+0.26)	14.17	
12	S H I N 2	205歳	3/ 2	1:04.45
		19.30 39.15		50.06
1	木下 幸子	(1.01)	19.30	
2	高本 一美	(+0.50)	19.85	
3	武良 龍也	(+0.22)	10.91	
4	上野 大治	(+0.50)	14.39	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 160~199歳 »

日本記録 46.34

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
1	カルピコ	173歳	4/ 4	50.03
		12.65 23.87		36.67
1	尾崎 晴茂	(0.63)	12.65	
2	春田 建	(+0.26)	11.22	
3	田口ひとみ	(+0.15)	12.80	
4	谷川 真弓	(+0.21)	13.36	
2	ぽよんちよ	165歳	4/ 5	50.55
		12.61 25.28		37.58
1	森 慈	(0.58)	12.61	
2	櫻井奈奈恵	(+0.24)	12.67	
3	市川 武人	(+0.30)	12.30	
4	古根 大真	(+0.32)	12.97	
3	ピノス	177歳	4/ 3	51.42
		11.80 24.97		39.10
1	和田孝次朗	(0.58)	11.80	
2	西田あゆみ	(+0.26)	13.17	
3	大森 靖子	(+0.31)	14.13	
4	藤井 康嗣	(+0.21)	12.32	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 160～199歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
4	イトマン草津	163歳	4/ 2	51.87		46.34
		13.85 25.46		38.89		
1	中島 直木	(0.64)	13.85			
2	奥村 雅之	(+0.41)	11.61			
3	澤田歩美香	(+0.42)	13.43			
4	伴 祐里奈	(+0.28)	12.98			
5	KENODA	164歳	3/ 6	52.97		
		12.08 22.93		37.02		
1	野田 健	(0.62)	12.08			
2	下醉尾将一	(+0.09)	10.85			
3	村上 麗奈	(+0.43)	14.09			
4	武本 純子	(+0.46)	15.95			
6	Team-2G	191歳	4/ 1	53.55		
		12.44 26.55		40.77		
1	坂倉 航季	(0.64)	12.44			
2	生頬知代子	(+0.43)	14.11			
3	般谷 徹	(+0.38)	14.22			
4	森久 加奈	(+0.29)	12.78			
7	イトマン近江	198歳	3/ 7	54.15		
		12.95 25.76		39.99		
1	増田 竜太	(0.68)	12.95			
2	若菜 光宏	(+0.35)	12.81			
3	北河 知可	(+0.30)	14.23			
4	阿慈知寛子	(+0.36)	14.16			
チームフライ		196歳	3/ 8	競12		
		17.42				
1	紀國 洋	(0.77)	17.42			
2	新庄 道美					
3	三谷美千代					
4	中西 琳					

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 120～159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	フロンティア	149歳	5/ 1	49.41		44.91
		13.20 25.14		38.85		
1	三柳 泉水	(0.65)	13.20			
2	伊藤 祐一	(+0.22)	11.94			
3	中谷 和	(+0.29)	13.71			
4	櫻井 宏樹	(+0.10)	10.56			
2	カンピオーネ	141歳	5/ 3	49.84		
		11.94 23.38		36.77		
1	奥田 裕樹	(0.69)	11.94			
2	初瀬部昭宏	(+0.30)	11.44			
3	西川かおり	(+0.29)	13.39			
4	藤澤依里子	(+0.50)	13.07			

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 120～159歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
3	オヤジーズ	122歳	5/ 4	49.96		44.91
		12.22	25.94	39.35		
1	大城 翔	(0.65)	12.22			
2	薛田 真弓	(+0.53)	13.72			
3	吉廣 愛梨	(+0.26)	13.41			
4	大山 佳祐	(+0.22)	10.61			
4	The Paaaan	130歳	4/ 6	50.40		
		13.45	27.52	39.19		
1	井谷 優里	(0.71)	13.45			
2	河村 嘉子	(+0.29)	14.07			
3	大西 佑樹	(+0.31)	11.67			
4	原田 晃徳	(+0.27)	11.21			
5	コスパ塙本	142歳	5/ 2	50.67		
		10.84	25.61	39.18		
1	鎌塙 勇気	(0.57)	10.84			
2	岩部 稔	(+0.32)	14.77			
3	河合 紗子	(+0.31)	13.57			
4	松元 涼	(+0.27)	11.49			
6	東レ	128歳	4/ 7	53.08		
		12.60	24.71	37.76		
1	鈴木 研	(0.71)	12.60			
2	鈴木雄太郎	(+0.47)	12.11			
3	鈴木 花菜	(+0.25)	13.05			
4	鈴木 里彩	(+0.32)	15.32			

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 72～119歳 »

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間	日本記録	
1	カンピオ一ネ	110歳	6/ 4	44.71	・日本新	44.95
		10.65	20.76	32.71		
1	矢野 尊彦	(0.76)	10.65			
2	尾関 悠平	(+0.14)	10.11			
3	福田 瞳	(+0.36)	11.95			
4	日下 結奈	(+0.05)	12.00			
2	GOLD FINGER	98歳	6/ 3	48.16		
		11.54	22.55	35.54		
1	西野 風人	(0.64)	11.54			
2	春尾 優大	(+0.20)	11.01			
3	西 萌乃香	(+0.02)	12.99			
4	船越 小鶴	(+0.24)	12.62			
3	IBIS	90歳	6/ 7	48.43		
		11.19	22.38	34.86		
1	蘭 雄大	(0.62)	11.19			
2	岡崎 耀	(+0.49)	11.19			
3	村上 愛花	(+0.34)	12.48			
4	小石 麻琴	(+0.26)	13.57			

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 72~119歳 »

日本記録 44.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
4	WaveBreakers	102歳	6/ 5	48.48
		11.52 22.02	35.35	
1	吉川 聰信	(0.59)	11.52	
2	近藤 潤一	(+0.42)	10.50	
3	豊田 光彩	(+0.34)	13.33	
4	高田 真菜	(+0.42)	13.13	
5	古賀SC	97歳	5/ 5	48.79
		11.77 24.71	35.77	
1	森口 照太	(0.67)	11.77	
2	高橋 里奈	(+0.50)	12.94	
3	松本隆之介	(+0.12)	11.06	
4	菅谷 梨帆	(+0.34)	13.02	
6	イトマン大津	109歳	6/ 6	49.05
		11.24 22.71	36.59	
1	三宅 丈斗	(0.61)	11.24	
2	藤井 翔麻	(+0.22)	11.47	
3	猪飼 有紗	(+0.24)	13.88	
4	山口 佑菜	(+0.27)	12.46	
7	ロッキーズ	83歳	6/ 2	50.16
		11.88 24.48	39.21	
1	三浦 悠希	(0.68)	11.88	
2	山川 愛梨	(+0.33)	12.60	
3	奥山 晴香	(+0.29)	14.73	
4	藤澤 明輝	(+0.44)	10.95	
8	ダックビル	79歳	6/ 8	50.86
		11.59 25.50	38.48	
1	萩原 健斗	(0.77)	11.59	
2	國松 瑞希	(+0.37)	13.91	
3	岡本 麻由	(+0.23)	12.98	
4	村田真渚人	(+0.30)	12.38	
9	ワタナベST	88歳	5/ 6	50.96
		11.84 23.39	37.56	
1	渡邊承太郎	(0.64)	11.84	
2	武内 来樹	(+0.31)	11.55	
3	武内 杏咲	(+0.35)	14.17	
4	渡邊ひまり	(+0.30)	13.40	
10	BlackClover	116歳	6/ 1	50.97
		11.57 24.07	37.48	
1	松田 龍空	(0.61)	11.57	
2	竹垣 雅登	(+0.09)	12.50	
3	栗原みなみ	(+0.18)	13.41	
4	中川 夢花	(+0.24)	13.49	
11	直金堂	90歳	5/ 8	52.73
		12.36 24.67	39.28	
1	木村 樹	(0.61)	12.36	
2	武本 竜信	(+0.16)	12.31	
3	岡本 萌花	(+0.48)	14.61	
4	山下 來花	(+0.17)	13.45	

No. 7 混合 4×25mフリーリレー

« 72～119歳 »

日本記録 44.95

順位	チーム名	合計年齢	水路	時間
12	小松島SC	96歳	5/ 7	55.38
1	酒井亮太郎	11.91	26.44	41.42
2	飯村 栜実	(0.68)	11.91	
3	奈良崎智美	(+0.42)	14.53	
4	森岡 浩平	(+0.65)	14.98	
		(+0.62)	13.96	